Директору
МУП «УГХ» м. о. г. Пыть-Ях

А.Э. Рабиновичу
От___________________________________

______________________________________

Проживающего(ей) по адресу:

ХМАО-Югра, г. Пыть-Ях,

______________________________________

______________________________________

Паспорт: Серия_______№_______________

Выдан: «     »___________ _____________ г.

______________________________________

Место работы ________________________

______________________________________

Должность:___________________________

Контактный тел. Сот +7(___)___________

Дом./раб. ______________/______________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас закрыть лицевой счет № _________ открытый в ООО «РКЦ-ЖКХ» на мое имя для оплаты коммунальных услуг поставляемых в жилое помещение, расположенное (располагавшееся) по адресу: г. Пыть-Ях, микрорайон ____, улица (в/п) _________________, дом _______, квартира ________,

в связи ___________________________________________________________
(изложить причину закрытия – снос, переезд и т.п.).

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Прилагаю копии документов: __________________________________________
____________________________________________________________________

«___»__________ 2016 г.
     _______________     _____________________

              (Подпись)

           (Фамилия инициалы)